УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ЕЛЬЦА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

ПРИКАЗ

от 07.02.2011 года                                                                                   №_____

О проведении репетиционных

 диагностических работ по математике
      В соответствии с планом внутришкольного контроля и  с целью оптимизации подготовки учащихся выпускных классов к ЕГЭ и итоговой аттестации в новой форме

ПРИКАЗЫВАЮ:

         п.1. Провести 18.02.2011г. в рамках внутришкольного контроля репетиционную диагностическую работу по  математике для учащихся 9-11 классов.

         п.2. Зам. директора по УВР Пановой Т.Е. произвести необходимые изменения в расписании работы ОУ.

         п.3.  Классным руководителям 9-11 классов обеспечить техническую подготовку к  репетиционному тестированию.

         п.4. Назначить ответственными за подготовку КИМ, проведение и проверку репетиционных  диагностических работ по математике в 9 классах  учителей Романову Ж.Г. и Кобзеву Н.А., в 10-11 классах учителя Панову Т.Е.

        п.5.Назначить координаторами, ответственными за проведение диагностических работ в аудиториях:                                                                                    29- 11А- Селищева Ю.И.                 26- 10Б- Денисову О.Н.

28- 11Б- Кондурову О.Б.                  25- 9А- Ершову И.А.

27- 10А- Селищеву С.И.                   24- 9Б- Карасеву Н.В.

       п.6. Назначить ответственными дежурными во время проведения  репетиционной    диагностической     работы    по     математике   учителей

Романову Ж.Г. и Кобзеву Н.А.

       п.7. Контроль исполнения данного приказа возложить на зам. директора по УВР Панову Т.Е.

        Директор МОУ СОШ № 8________________ Магомедова Л.С.